教育部　函

地址：100217  臺北市中正區中山南路

5號
承辦人：曾兆圻
電話：02-7736-6170
電子信箱：az92211@mail.moe.gov.tw

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國114年3月21日
發文字號：臺教技(一)字第1140029186號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：來函影本、來函附件1、來函附件2、來函附件3 附件一 附件二 附件三 附件四

主旨：函轉衛生福利部社會及家庭署建置「托嬰中心人才庫平
臺」1案，請鼓勵幼兒教育、幼兒保育、家政、護理科、
系、所、學位學程之學生踴躍使用，請查照。

說明：
一、依衛生福利部社會及家庭署114年3月13日社家支字第

1140960253號函辦理（來函影本如附件）。
二、旨揭平臺（網址https://ncwisweb.sfaa.gov.tw）提供刊

登職缺及求職者應徵該職缺功能。求職者可註冊會員，註
冊成功後登錄系統新增個人資料、上傳個人照片、新增學
經歷及履歷表，完成相關職缺資訊，即可投履歷。另公告
職缺資訊，可依地區及職稱來搜尋徵才資訊，協助人才媒
合。

三、倘有系統使用相關疑問，請逕洽台灣資服科技股份有限公
司諮詢專線：04-37020625分機434。

正本：國立臺北護理健康大學、國立臺中科技大學、國立臺南護理專科學校、國立屏

東科技大學、輔英科技大學、弘光科技大學、正修學校財團法人正修科技大
學、大仁科技大學、中臺科技大學、光宇學校財團法人元培醫事科技大學、中
華醫事科技大學、美和學校財團法人美和科技大學、長庚學校財團法人長庚科
技大學、亞東學校財團法人亞東科技大學、朝陽科技大學、南臺學校財團法人
南臺科技大學、崑山科技大學、嘉藥學校財團法人嘉南藥理大學、明新學校財
團法人明新科技大學、德育學校財團法人德育護理健康學院、嶺東科技大學、
台南家專學校財團法人台南應用科技大學、廣亞學校財團法人育達科技大學、
吳鳳學校財團法人吳鳳科技大學、南亞科技學校財團法人南亞技術學院、馬偕
學校財團法人馬偕醫護管理專科學校、仁德醫護管理專科學校、樹人醫護管理
專科學校、慈惠醫護管理專科學校、耕莘健康管理專科學校、育英醫護管理專
科學校、敏惠醫護管理專科學校、崇仁醫護管理專科學校、聖母醫護管理專科
學校、新生學校財團法人新生醫護管理專科學校、國立臺灣大學、國立成功大
學、國立陽明交通大學、國立清華大學、國立中山大學、國立暨南國際大學、

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共2頁)

國立金門大學、國立中興大學、國立臺灣師範大學、國立臺北教育大學、國立
臺中教育大學、國立嘉義大學、國立臺南大學、國立屏東大學、國立東華大
學、國立政治大學、國立臺東大學、臺北市立大學、輔仁大學學校財團法人輔
仁大學、長庚大學、元智大學、大葉大學、義守大學、高雄醫學大學、慈濟學
校財團法人慈濟大學、臺北醫學大學、中山醫學大學、長榮大學、中國醫藥大
學、亞洲大學、馬偕學校財團法人馬偕醫學院、康寧學校財團法人康寧大學、
實踐大學、中國文化大學、靜宜大學、南華大學

副本：本部高等教育司

第2頁  (共2頁)